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80,4%

Osoby korzystające z Internetu w ciągu ostatnich 12 miesięcy  

osób w wieku 16 - 74 lata
korzysta z Internetu

Rodzaje towarów i usług najczęściej zamawianych przez Internet w ciągu ostatnich 12 miesięcy   
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Sprzęt komputerowy

6,6%
LekarstwaBilety na imprezy, do kina, 

teatru, muzeum itp.
Pozostały sprzęt 
elektroniczny

Książki, czasopisma,
 gazety

Meble, pojazdy, art. AGD,
narzędzia, zabawki, biżuteria

Żywność, napoje, używki,
kosmetyki, środki czystości

Odzież lub sprzęt sportowy

Osoby zamawiające przez Internet towary lub usługi do użytku prywatnego
Osoby niezamawiające przez Internet towarów ani usług do użytku prywatnego
Osoby niekorzystające z Internetu

Zakupy przez Internet Cele korzystania z Internetu w kontaktach z administracją publiczną

52,4% 30,6% 17,0%  
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pobierania nauki

W innych miejscach
(np. kawiarenkach

 internetowych, hotelach)

W mieszkaniach 
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W miejscu pracy
 (innym niż dom)

W domu

Osoby korzystające z komputera w ciągu ostatnich 3 miesięcy
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Uczestnictwo w sprawach
 społecznych i politycznych

Edukacja

Rozwój zawodowy

Kreatywność

E-zdrowie

Rozrywka

Dostęp do informacji

Komunikowanie się

Cele korzystania z Internetu w sprawach prywatnych w ciągu ostatnich 3 miesięcy  

4,3%
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13,2%
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56,1%

70,3%
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20,4%

20,6%

22,0%
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Wyszukiwanie informacji

Pobieranie formularzy urzędowych

Wysyłanie wypełnionych formularzy

Wysyłanie deklaracji podatkowych

SPOŁECZEŃSTWO INFORMACYJNE 
W WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM W 2016 R.
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